２０２１年６月１１日

学生各位

（経済学科１年生必須）

事務局 教務・学生チーム

「フィールドスタディ」説明会の

実施について

経済学科１年生の必修科目である「フィールドスタディ」

（秋学期開講）について、下記のとおり手続き説明会を実

施します。なお、手続きをしない場合は、秋学期に履修で

きませんので、十分注意してください。

記

対象  経済学科１年生及び２年生以上で単位未修得

により履修を希望する学生

日時  ２０２１年６月２８日（月）５限

場所  講堂

※授業・病気等により出席できなかった場合は、

６月３０日（水）までに七宮圭先生にご連絡ください。